
59000.0207.0000.00.001-05

Ersatzteilliste

Profi-Gigant Kehrmaschine

Stand 06/2022

Tuchel-Maschinenbau GmbH   -   Holsterfeld 15   -   48499 Salzbergen   -   Germany
Telefon: +49 (0) 59 71 96 75-0   -   Fax: +49 (0) 59 71 96 75 -45   -   E-mail: info@tuchel.com   -   www.tuchel.com



Inhaltsverzeichnis

Seite- 2

Kennzeichnung.........................................................................
Rahmen 2,6m - 3,5m................................................................
Sammelbehälter 2,6m - 3,5m...................................................
Lenkrolle...................................................................................
Antrieb 2,6m.............................................................................
Antrieb 2,9m.............................................................................
Antrieb 3,2m.............................................................................
Antrieb 3,5m.............................................................................
Zylinder Seitenverstellung........................................................
Verstelleisen.............................................................................
Halterung..................................................................................
Zylinder Sammelbehälter..........................................................
Abstellstütze.............................................................................
Seitenkehrbesen.......................................................................
Wassertank 200l.......................................................................
Wassersprüheinrichtung 2,6m..................................................
Sprührohrleiste 2,6m................................................................
Wassersprüheinrichtung 2,9m..................................................
Sprührohrleiste 2,9m................................................................
Wassersprüheinrichtung 3,2m..................................................
Sprührohrleiste 3,2m................................................................
Wassersprüheinrichtung 3,5m..................................................
Sprührohrleiste 3,5m................................................................
Schleuderschutz 2,6m..............................................................
Schleuderschutz 2,9m..............................................................
Schleuderschutz 3,2m..............................................................
Schleuderschutz 3,5m..............................................................
Radladeraufnahme...................................................................
Dreipunktbock...........................................................................
Elektroschaltplan Begrenzungslichter......................................
Elektroschaltplan Wasserpumpe..............................................
Elektroschaltplan Wasserpumpe und Begrenzungslichter.......
Elektroschaltplan 2 Wasserpumpen.........................................
Elektroschaltplan 2 Wasserpumpen und Begrenzungslichter..
Elektroschaltplan Neue Version...............................................
Hydraulikschaltplan 1x doppelwirkend.....................................
Hydraulikschaltplan 2x doppelwirkend.....................................

Seite   3
Seite   4 - 7
Seite   8 - 11
Seite 12
Seite 13 - 14
Seite 15 - 16
Seite 17 - 18
Seite 19 - 20
Seite 21
Seite 22
Seite 23
Seite 24
Seite 25
Seite 26 - 27
Seite 28
Seite 29
Seite 30
Seite 31
Seite 32
Seite 33
Seite 34
Seite 35
Seite 36
Seite 37
Seite 38
Seite 39
Seite 40
Seite 41 - 42
Seite 43 - 44
Seite 45
Seite 46
Seite 47
Seite 48
Seite 49
Seite 50 - 51
Seite 52
Seite 53

Stand 06/2022

Ersatzteilliste



Kennzeichnung

Die Kennzeichnung erfolgt durch das Typenschild.

Die gesamte Kennzeichnung besitzt 
Urkundenwert und darf nicht verändert 
oder unkenntlich gemacht werden.

Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die 
Typenbezeichnung, die Seriennummer und 
das Baujahr der Maschine, sowie der Typ 
der Anbauvorrichtung anzugeben, für die 
das Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen 
anderer Hersteller ist nur nach 
Absprache mit dem Hersteller 
zulässig. Originalersatzteile und 
vom Hersteller autorisiertes 
Zubehör dienen der Sicherheit. 
Die Verwendung anderer Teile 
hebt die Haftung für die daraus 
entstehenden Folgen auf.

HINWEIS

Angaben für Anfragen und 
Bestellungen

HINWEIS

Modell / Typ

Serien-Nr.

Baujahr / Auftragsnr.

Eigengewicht

Seite - 3

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Stand 06/2022

Ersatzteilliste

 
 



2
4

5
3

29
9

31
30

11
12

10
9

25

19

17

21

20

22

7

9272826

23
24

13
14

15
15

16

1

6

18 32

Pos. 6 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80060.0100.0260.00.001-07 10016379 Rahmen Profi Gigant 2,60 m 1
2 50010.0124.0000.00.015-02 10001576 Abdeckblech Hydraulik 1
3 40000320 40000320 Sechskantschraube M20 x 70 DIN 933 4
4 40000064 40000064 U-Scheibe A21 DIN 125 4
5 40001268 40001268 Federring A20 DIN 127 4
6 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
7 40000046 40000046 Sechskantschraube M12x50 DIN 933 6
8 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x60 DIN 933 2
9 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 24

10 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8
11 40001422 40001422 Typenschild Kehrmaschine 1
12 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 4
13 50001.0002.0000.00.073-01 10003568 Zylinderbolzen Rahmen 2
14 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
15 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
17 40001477 links 40001477 Umrissleuchte links 1
18 40001477 rechts 40001477 Umrissleuchte rechts 1
19 40001299 40001299 Sechskantschraube M6x40 DIN 933 4
20 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 4
21 40000171 40000171 Federring A6 DIN 127 vz 4
22 50010.0120.0000.00.002-02 10003199 Fahnenhalter 2
23 40002795 40002795 Rohrschelle RSGU1.10/15 6
24 40000223 40000223 Linsenschraube M6x12 Din 7985 6
25 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
26 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
27 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
28 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
29 50010.0024.0000.00.009-01 10002839 Schrägstellaufnahme 2
30 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
31 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
32 50010.0120.1000.00.002-01 10013276 Montage Halterung Hydraulikschläuche 4

Ersatzteilliste

Seite- 4

Profi-Gigant Rahmen kpl. 2,6m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80060.0101.0260.80.001-01

Stand 06/2022



18 2
4

3
5

29
9

31
30

11
12

10
9

25

19

17

21

20

6

9

7

272826

23
24

16
15

15
14

13
1

32

Pos. 6 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80060.0100.0290.00.001-07 10016380 Rahmen Profi Gigant 2,90 m 1
2 50010.0124.0000.00.015-02 10001576 Abdeckblech Hydraulik 1
3 40000320 40000320 Sechskantschraube M20 x 70 DIN 933 4
4 40000064 40000064 U-Scheibe A21 DIN 125 4
5 40001268 40001268 Federring A20 DIN 127 4
6 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
7 40000046 40000046 Sechskantschraube M12x50 DIN 933 6
8 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x60 DIN 933 2
9 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 24

10 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8
11 40001422 40001422 Typenschild Kehrmaschine 1
12 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 4
13 50001.0002.0000.00.073-01 10003568 Zylinderbolzen Rahmen 2
14 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
15 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
17 40001477 links 40001477 Umrissleuchte links 1
18 40001477 rechts 40001477 Umrissleuchte rechts 1
19 40001299 40001299 Sechskantschraube M6x40 DIN 933 4
20 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 4
21 40000171 40000171 Federring A6 DIN 127 vz 4
22 50010.0120.0000.00.002-02 10003199 Fahnenhalter 2
23 40002795 40002795 Rohrschelle RSGU1.10/15 6
24 40000223 40000223 Linsenschraube M6x12 Din 7985 6
25 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
26 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
27 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
28 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
29 50010.0024.0000.00.009-01 10002839 Schrägstellaufnahme 2
30 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
31 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
32 50010.0120.1000.00.002-01 10013276 Montage Halterung Hydraulikschläuche 4

Ersatzteilliste

Seite- 5

Profi-Gigant Rahmen kpl. 2,9m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80060.0101.0290.80.001-01

Stand 06/2022



18

2
4

3
5

29
9

31
30

11
12

10
9

22

19

17

21

20

9

6

7
272826

23
24

16
15

15
14

13
1

32

Pos. 6 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80060.0100.0320.00.001-07 10016381 Rahmen Profi Gigant 3,20 m 1
2 50010.0124.0000.00.015-02 10001576 Abdeckblech Hydraulik 1
3 40000320 40000320 Sechskantschraube M20 x 70 DIN 933 4
4 40000064 40000064 U-Scheibe A21 DIN 125 4
5 40001268 40001268 Federring A20 DIN 127 4
6 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
7 40000046 40000046 Sechskantschraube M12x50 DIN 933 6
8 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x60 DIN 933 2
9 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 24

10 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8
11 40001422 40001422 Typenschild Kehrmaschine 1
12 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 4
13 50001.0002.0000.00.073-01 10003568 Zylinderbolzen Rahmen 2
14 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
15 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
17 40001477 links 40001477 Umrissleuchte links 1
18 40001477 rechts 40001477 Umrissleuchte rechts 1
19 40001299 40001299 Sechskantschraube M6x40 DIN 933 4
20 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 4
21 40000171 40000171 Federring A6 DIN 127 vz 4
22 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
23 40002795 40002795 Rohrschelle RSGU1.10/15 6
24 40000223 40000223 Linsenschraube M6x12 Din 7985 6
25 50010.0120.0000.00.002-02 10003199 Fahnenhalter 2
26 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
27 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
28 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
29 50010.0024.0000.00.009-01 10002839 Schrägstellaufnahme 2
30 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
31 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
32 50010.0120.1000.00.002-01 10013276 Montage Halterung Hydraulikschläuche 4

Ersatzteilliste

Seite- 6

Profi-Gigant Rahmen kpl. 3,2m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80060.0101.0320.80.001-01

Stand 06/2022



1
13

14
15

15
16

24
23

26 28 27

7

9

6

25

20

21

17

19

22

9
10

12
11

30
31

9
29

5
3

4
2

18

32

Pos. 6 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80060.0100.0350.00.001-07 10016382 Rahmen Profi Gigant 3,50 m 1
2 50010.0124.0000.00.015-02 10001576 Abdeckblech Hydraulik 1
3 40000320 40000320 Sechskantschraube M20 x 70 DIN 933 4
4 40000064 40000064 U-Scheibe A21 DIN 125 4
5 40001268 40001268 Federring A20 DIN 127 4
6 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
7 40000046 40000046 Sechskantschraube M12x50 DIN 933 6
8 40000112 40000112 Sechskantschraube M12x60 DIN 933 2
9 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 24

10 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8
11 40001422 40001422 Typenschild Kehrmaschine 1
12 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 4
13 50001.0002.0000.00.073-01 10003568 Zylinderbolzen Rahmen 2
14 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
15 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
17 40001477 links 40001477 Umrissleuchte links 1
18 40001477 rechts 40001477 Umrissleuchte rechts 1
19 40001299 40001299 Sechskantschraube M6x40 DIN 933 4
20 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 4
21 40000171 40000171 Federring A6 DIN 127 vz 4
22 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
23 40002795 40002795 Rohrschelle RSGU1.10/15 6
24 40000223 40000223 Linsenschraube M6x12 Din 7985 6
25 50010.0120.0000.00.002-02 10003199 Fahnenhalter 2
26 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
27 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
28 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
29 50010.0024.0000.00.009-01 10002839 Schrägstellaufnahme 2
30 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
31 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
32 50010.0120.1000.00.002-01 10013276 Montage Halterung Hydraulikschläuche 4

Ersatzteilliste

Seite- 7

Profi-Gigant Rahmen kpl. 3,5m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80060.0101.0350.80.001-01

Stand 06/2022



15
14

13
21

20
8

6
7

7
9

3 45

12
11

10
7

9
19

18

16
9

7
17

1 2

Pos. 2 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80083.0000.0260.80.000-03 80083-0013 SBH Profi-Gigant 2,60 m 1
2 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
3 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8
4 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
5 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
6 50001.0002.0000.00.074-01 10003569 Zylinderbolzen Sammelbehälter 2
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 26
8 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
9 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 24

10 80008.1000.0260.00.001-01 80008-0093 Vulkollanleiste Profi Gigant 2
11 50001.0090.0000.00.187-01 10003585 Stoßleiste 9
12 40001801 40001801 Flachrundschraube M10x40 18
13 80006.1000.0260.00.001-01 80006-0050 Klemmleiste 4
14 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 32
15 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 32
16 80005.1000.0260.00.001-02 80005-0045 Hochfüllklappe 2
17 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4
18 50001.0003.0000.00.026-01 10003570 Anschlagbolzen 2
19 40000165 40000165 Sechskantmutter M30 niedrige Form 2
20 40003379 40003379 Ringschraube M20x30 DIN 580 1
21 80007.1000.0260.00.002-01 80007-0053 Spritzschutz kurz, 2,6 m 2

Ersatzteilliste

Seite- 8

Sammelbehälter Profi Gigant 2,6m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80083.0001.0260.80.000-01

Stand 06/2022



16
15

14
13

21
8

6
7

7
9

5 43

12

11

10

7

9

20

19

1

17

9

7

18

2

Pos. 2 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80083.0000.0290.80.000-03 80083-0014 SBH Profi-Gigant 2,90 m 1
2 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
3 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8
4 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
5 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
6 50001.0002.0000.00.074-01 10003569 Zylinderbolzen Sammelbehälter 2
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 28
8 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
9 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 26

10 80008.1000.0290.00.001-01 80008-0094 Vulkollanleiste Profi Gigant 2
11 50001.0090.0000.00.187-01 10003585 Stoßleiste 10
12 40001801 40001801 Flachrundschraube M10x40 20
13 80007.1000.0290.00.001-01 80007-0054 Spritzschutz kurz, 2,9 m 2
14 80006.1000.0290.00.001-01 80006-0051 Klemmleiste 4
15 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 36
16 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 36
17 80005.1000.0290.00.001-02 80005-0046 Hochfüllklappe 2
18 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4
19 50001.0003.0000.00.026-01 10003570 Anschlagbolzen 2
20 40000165 40000165 Sechskantmutter M30 niedrige Form 2
21 40003379 40003379 Ringschraube M20x30 DIN 580 1

Ersatzteilliste

Seite- 9

Sammelbehälter Profi Gigant 2,9m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80083.0001.0290.80.000-01

Stand 06/2022



21
16

15
14

13

8

7
6

7
9

54 3

12

11

10

7

9

20

19

1

18

7

9

17

2

Pos. 2 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80083.0000.0320.80.000-03 80083-0015 SBH Profi-Gigant 3,20 m 1
2 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
3 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8
4 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
5 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
6 50001.0002.0000.00.074-01 10003569 Zylinderbolzen Sammelbehälter 2
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 30
8 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
9 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 28

10 80008.1000.0320.00.001-01 80008-0095 Vulkollanleiste Profi Gigant 2
11 50001.0090.0000.00.187-01 10003585 Stoßleiste 11
12 40001801 40001801 Flachrundschraube M10x40 22
13 80007.1000.0320.00.001-01 80007-0055  Spritzschutz kurz, 3,2 m 2
14 80006.1000.0320.00.001-01 80006-0052 Klemmleiste 4
15 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 40
16 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 40
17 80005.1000.0320.00.001-02 80005-0047 Hochfüllklappe 2
18 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4
19 50001.0003.0000.00.026-01 10003570 Anschlagbolzen 2
20 40000165 40000165 Sechskantmutter M30 niedrige Form 2
21 40003379 40003379 Ringschraube M20x30 DIN 580 1

Ersatzteilliste

Seite- 10

Sammelbehälter Profi Gigant 3,2m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80083.0001.0320.80.000-01

Stand 06/2022



21

16

15

14

13

8

6

7

7

9

54 3

12

11

10

7

9

20

19

1

18

7

9

17

2

Pos. 2 detailliert auf Seite 12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80083.0000.0350.80.000-03 80083-0016 SBH Profi-Gigant 3,50 m 1
2 40006761 40006761 Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 410x145 2
3 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8
4 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8
5 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 8
6 50001.0002.0000.00.074-01 10003569 Zylinderbolzen Sammelbehälter 2
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 32
8 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 DIN 933 2
9 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 30
10 80008.1000.0350.00.001-01 80008-0096 Vulkollanleiste Profi Gigant 2
11 50001.0090.0000.00.187-01 10003585 Stoßleiste 12
12 40001801 40001801 Flachrundschraube M10x40 24
13 80007.1000.0350.00.001-01 80007-0056 Spritzschutz kurz, 3,5 m 2
14 80006.1000.0350.00.001-01 80006-0053 Klemmleiste 4
15 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 44
16 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 44
17 80005.1000.0350.00.001-02 80005-0048 Hochfüllklappe 2
18 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4
19 50001.0003.0000.00.026-01 10003570 Anschlagbolzen 2
20 40000165 40000165 Sechskantmutter M30 niedrige Form 2
21 40003379 40003379 Ringschraube M20x30 DIN 580 1

Ersatzteilliste

Seite- 11

Sammelbehälter Profi Gigant 3,5m
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80083.0001.0350.80.000-01

Stand 06/2022



1

2

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 10018249 10018249 Radgabel Lenkrolle 410 x 145 1

2 10018250 10018250 Rad Lenkrolle 410 x 145 1

Ersatzteilliste

Seite- 12

Lenkrolle Profi Gigant verstärkt 
410x145 40006761

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

40006761

Stand 06/2022



29
32

3

12
17

2

11

14

16

15

13

9
4

3

3

4

9

35
34

8

3

3

4

9

3
10

19
20

18
25

19
20

24

22
23

20
1

21
31

30

5
7

6

33
34

26
27

28

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 2

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0260.80.001-02 10019542 Bürstenwelle Profi-Gigant 2,60 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32 40000296 40000296 Bürstenring Beeline ø800 64

32a 40000296 40000296 Bürstenring - Beeline 64

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 64

32d
40000299                         
40000289                        
40006043

40000299 
40000289 
40006043

 Bürstenring - Sunline                          
Bürstenring - Welldraht                     

Abstandsring 

30         
28         
59

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

34 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

35 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 13

Antrieb Gigant 2,6m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0260.80.001-01

Stand 06/2022



29

32

3

12
17

2

11

14

16

15

13

9
4

3

3

4

9

35
34

8

3

3

4

9

3
10

19
20

18
25

19
20

24

22
23

20
1

21
31

30

5
7

6

33
34

26
27

28

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 2

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0260.80.001-02 10019542 Bürstenwelle Profi-Gigant 2,60 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32a 40000296 40000296 Bürstenring - Beeline 64

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 64

32c 40000299                        
40006043

40000299 
40006043

Bürstenring - Sunline
Abstandsring

58         
59

32d
40000299                         
40000289                        
40006043

40000299 
40000289 
40006043

 Bürstenring - Sunline                          
Bürstenring - Welldraht                     

Abstandsring 

30         
28         
59

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

34 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

35 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 14

Antrieb Gigant 2,6m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0260.80.001-01

Stand 06/2022



29

32

3
2

3
4

9
12

17

11

16

14

15

133

4

9

8

3

3

4

9

3
10

6
7

5

19
20

18
25

24
19

20
22

23
20

1
21

31
30

26
27

34
35

35
33

28

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 4

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0290.80.001-02 10019543 Bürstenwelle Profi-Gigant 2,90 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32a 40000296 40000296 Bürstenring Beeline ø800 71

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 71

32c 40000299
40006043

40000299
40006043

Bürstenring - Sunline
Abstandsring

65         
66

32d
40000299
40000289
40006043

40000299
40000289
40006043

Bürstenring - Sunline
Bürstenring - Welldraht

Abstandsring

34         
31         
66

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

35 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

34 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 15

Antrieb Gigant 2,9m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0290.80.001-01

Stand 06/2022



29

32

3
2

3
4

9
12

17

11

16

14

15

133

4

9

8

3

3

4

9

3
10

6
7

5

19
20

18
25

24
19

20
22

23
20

1
21

31
30

26
27

34
35

35
33

28

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 4

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0290.80.001-02 10019543 Bürstenwelle Profi-Gigant 2,90 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32a 40000296 40000296 Bürstenring Beeline 71

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 71

32c 40000299
40006043

40000299
40006043

Bürstenring - Sunline
Abstandsring

65         
66

32d
40000299
40000289
40006043

40000299
40000289
40006043

Bürstenring - Sunline
Bürstenring - Welldraht

Abstandsring

34         
31         
66

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

35 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

34 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 16

Antrieb Gigant 2,9m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0290.80.001-01

Stand 06/2022



29
32

3
2

3
4

9
12

17

11

16

14

15

13
3

4

9

8

3

3

4

9

3
10

19
20

18
25

24
19

20
22

23
20

1
21

31
30

28

27
26

6
7

5

35
34

33
34

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 4

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0320.80.001-02 10019544 Bürstenwelle Profi-Gigant 3,20 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32a 40000296 40000296 Bürstenring Beeline ø800 79

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 79

32c 40000299
40006043

40000299
40006043

Bürstenring - Sunline
Abstandsring

72         
73

32d
40000299
40000289
40006043

40000299
40000289
40006043

Bürstenring - Sunline
Bürstenring - Welldraht

Abstandsring

38
34
73

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

34 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

35 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 17

Antrieb Gigant 3,2m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0320.80.001-01

Stand 06/2022



29
32a

3
2

3
4

9
12

17

11

16

14

15

13
3

4

9

8

3

3

4

9

3
10

19
20

18
25

24
19

20
22

23
20

1
21

31
30

28

27
26

6
7

5

35
34

33
34

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 4

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0320.80.001-02 10019544 Bürstenwelle Profi-Gigant 3,20 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32a 40000296 40000296 Bürstenring Beeline 79

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 79

32c 40000299
40006043

40000299
40006043

Bürstenring - Sunline
Abstandsring

72         
73

32d
40000299
40000289
40006043

40000299
40000289
40006043

Bürstenring - Sunline
Bürstenring - Welldraht

Abstandsring

38
34
73

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

34 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

35 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 18

Antrieb Gigant 3,2m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0320.80.001-01

Stand 06/2022



29
32

3

2
3

4
9

12
17

11

16

14

15

13
3

4

9

35

34

8

3

3

4

9
3

10
34

33

19
20

18
25

24
19

20
22

23
20

1
21

31
30

28
26

27

6
7

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 4

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0350.80.001-02 10019545 Bürstenwelle Profi-Gigant 3,50 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32 40000296 40000296 Bürstenring Beeline ø800 86

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 86

32c 40000299
40006043

40000299
40006043

Bürstenring - Sunline
Abstandsring

78         
80

32d
40000299
40000289
40006043

40000299
40000289
40006043

Bürstenring - Sunline
Bürstenring - Welldraht

Abstandsring

41          
37          
80

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

34 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

35 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 19

Antrieb Gigant 3,5m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0350.80.001-01

Stand 06/2022



29

32

3

2
3

4
9

12
17

11

16

14

15

13
3

4

9

35

34

8

3

3

4

9
3

10
34

33

19
20

18
25

24
19

20
22

23
20

1
21

31
30

28
26

27

6
7

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0031.0000.00.513-01 10003491 Wellenführung 2

2 50010.0101.0000.00.015-02 10003492 Wellenaushubhebel 2

3 40003175 40003175 Paßscheibe 12

4 40003467 40003467 Kronenmutter M24 6

5 40000123 40000123 Sechskantmutter M24 DIN 934 vz 2

6 40003178 40003178 Federring A24 2

7 40000178 40000178 U-Scheibe A25 DIN 125 2

8 50010.0101.0000.00.016-01 10003493 Umlenkhebel 2

9 40000080 40000080 Splint ø4x40 6

10 50001.0003.0000.00.025-01 10003562 Umlenkbolzen 2

11 40000259 40000259 Druckfeder 4

12 50001.0011.0000.00.047-01 10003565 Verstellhülse 2

13 50001.0030.0000.00.372-01 10003566 Scheibe 2

14 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 2

17 40001260 40001260 Lamellenstopfen ø42 2

18 50010.0124.0000.00.014-01 10003567 Motorschutz 2

19 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 12

20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

21 50010.0100.0000.00.005-01 10003489 Motorträger 2

22 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 8

23 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 8

24 40000239 40000239 Hydraulikmotor oms 315 2

25 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 4

26 40001267 40001267 Senkschraube M12x45 DIN 7991 8

27 50010.0128.0000.00.001-03 10003292 Wellenverstärkung 2

28 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 2

29 80082.0000.0350.80.001-02 10019545 Bürstenwelle Profi-Gigant 3,50 m 1

30 50001.0030.0000.00.351-01 10003490 Halteplatte 2

31 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 DIN 7991 8

32a 40000296 40000296 Bürstenring Beeline 86

32b 40003361 40003361 Bürstenring - Snowline 86

32c 40000299
40006043

40000299
40006043

Bürstenring - Sunline
Abstandsring

78         
80

32d
40000299
40000289
40006043

40000299
40000289
40006043

Bürstenring - Sunline
Bürstenring - Welldraht

Abstandsring

41          
37          
80

33 40000256 40000256 Sechskantschraube M16x100 DIN 931 2

34 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 4

35 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 DIN 985 2

Ersatzteilliste

Seite- 20

Antrieb Gigant 3,5m hydraulisch
 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01581.0110.0350.80.001-01

Stand 06/2022



4

6

5

3

1

2

5

6

4

7

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50010.0030.0000.00.017-02 10005123 Hydraulikzylinder Gigant Seitenverstellung 
mit Schmierstellen 1

2 50010.0003.0000.00.028-01 10002840 Bolzen Seitenverstellung 1

3 50010.0003.0000.00.029-01 10002841 Bolzen Seitenverstellung Rollenführung 1

4 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 DIN 933 2

5 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 2

6 40000049 40000049 Federring A10 DIN 127 2

7 40001381 40001381 GE-R-ED Drosselverschraubung 1

Ersatzteilliste

Seite- 21

Montage Zylinder-Seitenverstellung
10016322

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0030.0000.00.018-01

Stand 06/2022



6
8

7
3

12

6
8

7
2

5

9

4

11

10

1

13
14

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0023.0000.00.003-02 10002842 Verstelleisen-Außenrohr 1
2 50010.0003.0000.00.028-01 10002840 Bolzen Seitenverstellung 1
3 50010.0003.0000.00.029-01 10002841 Bolzen Seitenverstellung Rollenführung 1
4 50003.0110.0000.00.025-02 10004281 Verstelleisen-Innenteil 1
5 50010.0125.0000.00.004-01 10004280 Gewindebuchse 1
6 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 DIN 933 2
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 2
8 40000049 40000049 Federring A10 DIN 127 2
9 40000165 40000165 Sechskantmutter M30 niedrige Form 1
10 40000029 40000029 Sicherungskette PVC 1
11 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
12 50010.0002.0000.00.027-01 10002844 Verriegelungsbolzen 1
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 2
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 2

Ersatzteilliste

Seite- 22

Montage mechanische SV Profi-Gigant kpl.
10021026 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0023.0000.00.005-01

Stand 06/2022



5

4

3

2

1

4

6

9

8

7

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50001.0060.0000.00.292-01 10013275 Halter 1
2 40003456 40003456 Rohrschelle Serie B RBP325X 1
3 40001466 40001466 Deckplatte für Rohrsch 1

4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2
5 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 DIN 933 1

6 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 1
7 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 2
8 40000171 40000171 Federring A6 DIN 127 vz 2

9 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 DIN 933 2

Ersatzteilliste

Seite- 23

Montage Halterung 
Hydraulikschläuche 10013276

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0120.1000.00.002-01

Stand 06/2022



2

3

1

4

5

5

4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0031.0000.00.006-02 10005122 Entleerungszylinder 1
2 50010.0125.0000.00.005-02 10003571 Gewindegelenk 1
3 40002281 40002281 Gewindestift M10x10 DIN 914 1
4 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 2
5 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 2

Ersatzteilliste

Seite- 24

Hydraulikzylinder
10007837 

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0031.1000.00.006-01

Stand 06/2022



2

1

5

6

8

7

3

5

4

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 50010.0122.0000.00.012-01 10003572 Abstellstützenhalter 1

2 50010.0122.0000.00.024-02 10010187 Abstellstütze 1

3 40000800 40000800 Federsteckbolzen ø12x80 1

4 40003376 40003376 Sechskantschraube M8x130 Din 933 vz 1

5 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2

6 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 1

7 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x40 DIN 933 2

8 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 DIN 934 vz 2

Ersatzteilliste

Seite- 25

Abstellstütze Gigant komplett
40003377

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0122.1000.00.015-02

Stand 06/2022



39

27

43 21 2040 42 12 25 40

41

13
44

12
45

8

7

36

12

25

40

29 28

47

8

7

46

19

48

20

21

19

50

49

7

51

30

28

29

4

5

34

31

35

29

26

33
21

20
32

23
25

24

22

6 7

3

2

53

52

10

19
21

20
18

17

11
12

1

52

9

16

14
15

12
13

38
56

7

57

7

8

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0130.0000.00.018-04 10003574 Tragarm SKB Gigant 1
2 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x40 DIN 933 2
3 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 DIN 934 vz 2
4 40003395 40003395 Seilrolle 80mm 1
5 50001.0010.0000.00.058-01 10003582 Distanzhülse Rolle 2
6 40002352 40002352 Sechskantschraube M10x80 DIN 933 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 26
8 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 13
9 40003454 40003454 Seilkausche für ø3mm und ø4mm 1
10 40003584 40003454 Seilkausche für ø5mm 1
11 40000083 40000083 Sechskantschraube M12x80 DIN 931 1
12 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8
13 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 4
14 40000118 40000118 Sechskantschraube M16x80 DIN 933 1
15 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 DIN 934 1
16 40003396 40003396 Zugfeder 1
17 40003456 40003456 Rohrschelle Serie B RBP325X 2
18 40001466 40001466 Deckplatte für Rohrsch 2
19 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 DIN 933 3
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 7
21 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 7
22 50010.0130.0000.00.021-01 10003575 Schwenkarm rechts 1
23 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 1
24 40000173 40000173 Scheibe Form R ø13,5 1
25 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 3
26 40000046 40000046 Sechskantschraube M12x50 DIN 933 1
27 40001959 40001959 Gummifederelement 1
28 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 DIN 933 3
29 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 DIN 934 5
30 50010.0130.0000.00.025-01 10005143 Verriegelung lang Gigant SKB, 2x200 Liter 

Wasser 1

31 40001297 40001297 Zylinderschraube M10x100 DIN 912 1
32 50001.0060.0000.00.102-01 10003578 Federhalter 1
33 40001330 40001330 Sechskantschraube M8x16 DIN 933 2
34 40001684 40001684 Augenschraube M10x60 DIN 444-LB 2
35 40000159 40000159 Zugfeder ø3x24x115 V2A 1
36 50020.0004.0000.00.001-02 10003576 Schwenkblech 1
37 40003466 40003466 Sechskantschraube M10x160 DIN 933 2
38 40000093 40000093 Gummipuffer 1
39 50010.0130.0000.00.026-02 10003580 Schwenkbogen 1
40 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 4
41 50010.0130.0000.00.006-02 10002579 Motorträger 1
42 50003.0108.0000.00.008-01 10003581 Bürstenschutz 1
43 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2
44 40007543 40007543 Hydraulikmotor OMR 315 X 1
45 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 2
46 50010.0130.0000.00.008-02 10002582 Tellerflansch 1
47 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 DIN 916 1
48 40000051 40000051 U-Scheibe Form R ø 11/34x3 DIN 440 1
49 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 DIN 933 3
50 50001.0030.0000.00.385-01 10005146 Tellerbesenadapter 1
51 40003482 40003482 Tellerbesen 1
52 40003453 40003453 Presshülse für Drahtseil 3mm 2
53 40003452 40003452 Stahldrahtseil ø3mm 1
54 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 1
55 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 1
56 50010.0003.0000.00.037-01 10003579 Lagerbolzen Gigant SKB 1
57 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 DIN 933 6

Ersatzteilliste

Seite- 26

Seitenkehrbesen Profi-Gigant
rechts 80094-0011

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0004.0000.00.002-01

Stand 06/2022

Claus
Gul seddel
HYDRAULISK OPKLAP.

SE MAIL FRA B.STRIEHT
05.04.2023




39

27

43 21 2040 42 12 25 40

41

13
?

12
45

8

7

36

12

25

40

29

28

47

8

7

46

19

48

20

21

19

50

49

7
51

?

28

29

4

5

34

31

35

29

26

33
21

20
32

23
25

24

22

6 7

3

2

53

52

10

19
21

20
18

17

11
12

1

52

9

16

14
15

12
13

38
56

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0130.0000.00.018-04 10003574 Tragarm SKB Gigant 1
2 40000040 40000040 Sechskantschraube M12x40 DIN 933 2
3 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 DIN 934 vz 2
4 40003395 40003395 Seilrolle 80mm 1
5 50001.0010.0000.00.058-01 10003582 Distanzhülse Rolle 2
6 40002352 40002352 Sechskantschraube M10x80 DIN 933 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 26
8 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 13
9 40003454 40003454 Seilkausche für ø3mm und ø4mm 1

10 40003584 40003454 Seilkausche für ø5mm 1
11 40000083 40000083 Sechskantschraube M12x80 DIN 931 1
12 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 8
13 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 4
14 40000118 40000118 Sechskantschraube M16x80 DIN 933 1
15 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 DIN 934 1
16 40003396 40003396 Zugfeder 1
17 40003456 40003456 Rohrschelle Serie B RBP325X 2
18 40001466 40001466 Deckplatte für Rohrsch 2
19 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 DIN 933 3
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 7
21 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 7
22 50010.0130.0000.00.021-01 10003575 Schwenkarm rechts 1
23 40000110 40000110 Sechskantschraube M12x30 DIN 933 1
24 40000173 40000173 Scheibe Form R ø13,5 1
25 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 3
26 40000046 40000046 Sechskantschraube M12x50 DIN 933 1
27 40001959 40001959 Gummifederelement 1
28 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 DIN 933 3
29 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 DIN 934 5
30 50010.0130.0000.00.025-01 10005143 Verriegelung lang Gigant SKB, 2x200 Liter 

Wasser 1
31 40001297 40001297 Zylinderschraube M10x100 DIN 912 1
32 50001.0060.0000.00.102-01 10003578 Federhalter 1
33 40001330 40001330 Sechskantschraube M8x16 DIN 933 2
34 40001684 40001684 Augenschraube M10x60 DIN 444-LB 2
35 40000159 40000159 Zugfeder ø3x24x115 V2A 1
36 50020.0004.0000.00.001-02 10003576 Schwenkblech 1
37 40003466 40003466 Sechskantschraube M10x160 DIN 933 2
38 40000093 40000093 Gummipuffer 1
39 50010.0130.0000.00.026-02 10003580 Schwenkbogen 1
40 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 DIN 933 4
41 50010.0130.0000.00.006-02 10002579 Motorträger 1
42 50003.0108.0000.00.008-01 10003581 Bürstenschutz 1
43 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 DIN 933 2
44 40007543 40007543 Hydraulikmotor OMR 315 X 1
45 40002188 40002188 Einschrauber GE18LREDOMD 2
46 50010.0130.0000.00.008-02 10002582 Tellerflansch 1
47 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 DIN 916 1
48 40000051 40000051 U-Scheibe Form R ø 11/34x3 DIN 440 1
49 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 DIN 933 3
50 50001.0030.0000.00.385-01 10005146 Tellerbesenadapter 1
51 40003482 40003482 Tellerbesen 1
52 40003453 40003453 Presshülse für Drahtseil 3mm 2
53 40003452 40003452 Stahldrahtseil ø3mm 1
54 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 1
55 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 1
56 50010.0003.0000.00.037-01 10003579 Lagerbolzen Gigant SKB 1
57 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 DIN 933 6

Ersatzteilliste

Seite- 27

Seitenkehrbesen Profi-Gigant
rechts 80094-0011

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0004.0000.00.002-01

Stand 06/2022



15
10

17

15
10

14

13

12

11
10

1

16

7

6

8

2

6
5

4
18

3

9

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 40000203 40000203 Wassetank 200 Liter mit Deckel und 
Verschlussstopfen 1

2 50001.0090.0000.00.143-01 10005725 Abdeckblech Wassertank 200L 1
3 40000197 40000197  Kabelduchführungstülle ø  8/ 10 2

4 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 DIN 933 4
5 40000171 40000171 Federring A6 DIN 127 vz 2

6 40000170 40000170 U-Scheibe A6,4 DIN 125 vz 6
7 40000213 40000213 Wasserpumpe 12 Volt 1

8 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 DIN 933 4
9 40000222 40000222 Winkel Aufschraubtülle 1/2"IG x ø12mm 1

10 40006559 40006559 Schlauchschelle 12 - 22 mm 5
11     40000087_70mm 40000087 Pressluftschlauch ø13/19 1
12 40001308 40001308 Winkel Tankdurchführung rot 1

13 40000087_200mm 40000087 Pressluftschlauch ø13/19 1
14 40000219 40000219 Wasserfilter 1
15 40001345 40001345 Gerade Schraubtülle 1/2"AG x ø 12 mm 2
16 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 1
17 40000087_90mm 40000087 Pressluftschlauch ø13/19 1
18 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 2

Ersatzteilliste

Seite- 28

Wassertank 200 Liter
80090-0002

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80090.0200.0000.00.001-01

Stand 06/2022



10

13

12

7

11

19

18

6
3 2 4

1

19 20

17

13

12

11

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1   50010.0140.0000.00.006-04 10005125 Wassertankrahmenhalter 1
2   40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
3   40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 DIN 931 2
4   40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
5   01541.0120.0000.00.002-01 10019093 Wassertank 200 Liter, 12V Pumpe 1
6   50010.0140.0000.00.010-01 10008780 Wassertankhalter gigant 2,60m 200l 1
7   40000209 40000209 Blattschraube M8x40 vz 2
8   40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 2
9   40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 2

10   40000211_1150 40000211 Lochband 2
11   40000210 40000210 Senkschraube M6x16 DIN  7991 4
12   40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 4
13   40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
14   40000064 40000064 U-Scheibe A21 DIN 125 4
15   40001268 40001268 Federring A20 DIN 127 4
16   40000320 40000320 Sechskantschraube M20 x 70 DIN 933 4
17 40003217 40003217 Leitungsverbinderdose 1
18 40000087_1300 40000087 Pressluftschlauch 1
19 40006559 40006559 Schlauchschelle 12 - 22 mm 2
20 80089.1000.0260.00.001-01 80089-0001 Sprührohrleiste Gigant 2,6 m 1

Ersatzteilliste

Seite- 29

Wassersprüheinrichtung
Gigant 2,6m; 200 Liter 80091-

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80091.0200.0260.00.001-01

Stand 06/2022



17

18

16

13

14

2

11

12

13

16

6

5

3

4

8

7

9

10

1

15

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80088.0260.0000.00.001-02 10014508 Sprührohrhalter 2,6 m 1
2 80010.1000.0260.00.001-01  80010-0031 Sprührohrhälfte Gigant 2,6 m 2
3 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprührohrfixierung 2
4 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 DIN 933 2
5 40001135 40001135 Scheibe Form R ø6,6 Din 440 2
6 40000172 40000172 Flügelmutter M6 2
7 40000180 40000180 Rohrklemme 6
8 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 DIN 933 4
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 4

10 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
11 40000229 40000229 Sprühdüse 8
12 40000226 40000226 Bogen 90° 2
13 40001251 40001251 Übergangsstück 4
14 40000227 40000227 Muffe 2
15 40001252 40001252 Kappe 1
16 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 3
17 40000087_70 40000087 Pressluftschlauch 1
18 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 2

Ersatzteilliste

Seite- 30

Sprührohrleiste Gigant 2,6 m
80089-0001

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80089.1000.0260.00.001-01

Stand 06/2022



12

11

10

5

6

12

11

17

17

2

3

1

16

18

2 4 16

19

16 15

16

14

13

Pos. 15 ist auf Seite 32 detailliert dargestellt

10

7

8

9

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.006-04 10005125 Wassertankrahmenhalter 1
2 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
3 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 DIN 931 2
4 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
5 80090.0200.0000.00.001-01 80090-0002 Wassertank 200 Liter 2
6 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 vz 4
7 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
8 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 4
9 40000211_1150 40000211 Lochband 4

10 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 DIN  7991 8
11 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 8
12 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 8
13 40003217 40003217 Leitungsverbinderdose 1
14 80060.0100.0290.00.001-07 10016380 Rahmen Profi Gigant 2,90 m 1
15 80089.1000.0290.00.002-01 80089-0003 Sprührohrleiste Gigant 2,9 m 1
16 40006559 40006559 Schlauchschelle 12 - 22 mm 4
17 50010.0140.0000.00.008-01 10005131  Wassertankrahmen 1
18 40000087_.1450 40000087 Pressluftschlauch 1
19 40000087_.1750 40000087 Pressluftschlauch 1

Ersatzteilliste

Seite- 31

Wassersprüheinrichtung
Gigant 2,9m; 2x200 Liter 80091-0002

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80091.0400.0290.00.001-01

Stand 06/2022



15

16

17

15

13

14

8

7

9

10

1

4

3

5

6

13

15

11

2

12

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80088.0290.0000.00.001-02 10014509 Sprührohrhalter 2,9 m 1
2 80010.1000.0290.00.001-01  80010-0032 Sprührohrhälfte Gigant 2,9 m 2
3 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprührohrfixierung 2
4 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 DIN 933 2
5 40001135 40001135 Scheibe Form R ø6,6 Din 440 2
6 40000172 40000172 Flügelmutter M6 2
7 40000180 40000180 Rohrklemme 6
8 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 DIN 933 4
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 4

10 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
11 40000229 40000229 Sprühdüse 8
12 40000226 40000226 Bogen 90° 2
13 40001251 40001251 Übergangsstück 4
14 40000227 40000227 Muffe 2
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 4
16 40000087_130 40000087 Pressluftschlauch 1
17 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 2

Ersatzteilliste

Seite- 32

Sprührohrleiste Gigant 2,9 m
80089-0003

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80089.1000.0290.00.002-01

Stand 06/2022



16

13

9
106

8

7

5

3

2

17

12

18

2 4

12

19
11

12

14 12 15

1

Pos. 15 ist auf Seite 34 detailliert dargestellt

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.006-04 10005125 Wassertankrahmenhalter 1
2 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
3 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 DIN 931 2
4 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
5 80090.0200.0000.00.001-01 80090-0002 Wassertank 200 Liter 2
6 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 vz 4
7 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
8 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 4
9 40000211_1050 40000211 Lochband 4

10 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 DIN  7991 8
11 40003217 40003217 Leitungsverbinderdose 1
12 40006559 40006559 Schlauchschelle 12 - 22 mm 4
13 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 8
14 80060.0100.0320.00.001-07 10016381 Rahmen Profi Gigant 3,20 m 1
15 80089.1000.0320.00.002-01 80089-0005 Sprührohrleiste Gigant 3,2 m 1
16 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 8
17 50010.0140.0000.00.008-01 10005131  Wassertankrahmen 1
18 40000087_.1600 40000087 Pressluftschlauch 1
19 40000087_.1900 40000087 Pressluftschlauch 1

Ersatzteilliste

Seite- 33

Wassersprüheinrichtung
Gigant 3,2m; 2x200 Liter 80091-

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80091.0400.0320.00.001-01

Stand 06/2022



10

17

15

13

14

2

11

12

13

15

6

5

3

4

8

7

9

16

1

15

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80088.0320.0000.00.001-02 10014510 Sprührohrhalter 3,2 m 1
2 80010.1000.0320.00.001-01  80010-0033 Sprührohrhälfte Gigant 3,2 m 2
3 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprührohrfixierung 2
4 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 DIN 933 2
5 40001135 40001135 Scheibe Form R ø6,6 Din 440 2
6 40000172 40000172 Flügelmutter M6 2
7 40000180 40000180 Rohrklemme 6
8 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 DIN 933 4
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 4

10 40000087_386 40000087 Pressluftschlauch 1
11 40000229 40000229 Sprühdüse 8
12 40000226 40000226 Bogen 90° 2
13 40001251 40001251 Übergangsstück 4
14 40000227 40000227 Muffe 2
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 4
16 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
17 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 2

Ersatzteilliste

Seite- 34

Sprührohrleiste Gigant 3,2 m
80089-0005

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80089.1000.0320.00.002-01

Stand 06/2022



12

119

10

6

8

7

5

17

1
18

16
3

2

14 16 15

13

19

16

16

42

Pos. 15 ist auf Seite 36 detailliert dargestellt

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0140.0000.00.006-04 10005125 Wassertankrahmenhalter 1
2 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 4
3 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 DIN 931 2
4 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 2
5 80090.0200.0000.00.001-01 80090-0002 Wassertank 200 Liter 2
6 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 vz 4
7 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
8 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 4
9 40000211_1050 40000211 Lochband 4

10 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 DIN  7991 8
11 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 8
12 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 8
13 40003217 40003217 Leitungsverbinderdose 1
14 80060.0100.0350.00.001-07 10016382 Rahmen Profi Gigant 3,50 m 1
15 80089.1000.0350.00.002-01 80089-0006 Sprührohrleiste Gigant 3,5 m 1
16 40006559 40006559 Schlauchschelle 12 - 22 mm 4
17 50010.0140.0000.00.008-01 10005131  Wassertankrahmen 1
18 40000087_.1750. 40000087 Pressluftschlauch 1
19 40000087_.2050 40000087 Pressluftschlauch 1

Ersatzteilliste

Seite- 35

Wassersprüheinrichtung
Gigant 3,5m; 2x200 Liter 80091-

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80091.0400.0350.00.001-01

Stand 06/2022



4

13

2

15

3

5

6

8
7

9
10

15

1

11

12

3

14

16
17

14
13

15

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80088.0350.0000.00.001-02 10014511 Sprührohrhalter 3,5 m 1
2 80010.1000.0350.00.001-01  80010-0034 Sprührohrhälfte Gigant 3,5 m 2
3 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprührohrfixierung 2
4 40000215 40000215 Sechskantschraube M6x25 DIN 933 2
5 40001135 40001135 Scheibe Form R ø6,6 Din 440 2
6 40000172 40000172 Flügelmutter M6 2
7 40000180 40000180 Rohrklemme 6
8 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 DIN 933 4
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 4

10 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
11 40000229 40000229 Sprühdüse 10
12 40000226 40000226 Bogen 90° 2
13 40001251 40001251 Übergangsstück 4
14 40000227 40000227 Muffe 2
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 4
16 40000087_.120 40000087 Pressluftschlauch 1
17 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 2

Ersatzteilliste

Seite- 36

Sprührohrleiste Gigant 3,5 m
80089-0006

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80089.1000.0350.00.002-01

Stand 06/2022



10 11 11 12

1

13

4

3
2

18
19

6

5

8
16

15
15

7

14

9

17

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80081.1000.0260.00.001-02 10016328 Schleuderschutzklappe 2,6 m 1
2 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
3 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
4 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
5 50001.0031.0000.00.529-01 10004991  Einstelleisen 2
6 40001533 40001533 Griff -PVC 2
7 50003.0105.0000.00.026-01 10002653 Sicherungsbolzen 2
8 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 2
9 40000029 40000029 Sicherungskette PVC 2

10 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2
11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 14
12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 2
13 80007.1000.0260.00.003-01 80007-0070 Spritzschutz Gigant 2,6 m 1
14 40000104 40000104 Sechskantschraube M8x50 DIN 933 2
15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
16 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 2
17 80006.1000.0260.00.001-01 80006-0050 Klemmleiste 2
18 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 16
19 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 16
20 80060.0100.0260.00.001-07 10016379 Rahmen Profi Gigant 2,60 m 1

Ersatzteilliste

Seite- 37

Schleuderschutz Gigant 2,6 m
80085-0002

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80085.0000.0260.00.001-01

Stand 06/2022



10 11 11 12

4
3

2

18

19

17

13

1

6

5

8
16

15
15

14

7

9

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80081.1000.0290.00.001-02 10016327 Schleuderschutzklappe 2,9 m 1
2 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
3 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
4 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
5 50001.0031.0000.00.529-01 10004991  Einstelleisen 2
6 40001533 40001533 Griff -PVC 2
7 50003.0105.0000.00.026-01 10002653 Sicherungsbolzen 2
8 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 2
9 40000029 40000029 Sicherungskette PVC 2

10 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2
11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 14
12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 2
13 80007.1000.0290.00.002-01 80007-0071 Spritzschutz Gigant 2,9 m 1
14 40000104 40000104 Sechskantschraube M8x50 DIN 933 2
15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
16 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 2
17 80006.1000.0290.00.001-01 80006-0051 Klemmleiste 2
18 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 18
19 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 18
20 80060.0100.0290.00.001-07 10016380 Rahmen Profi Gigant 2,90 m 1

Ersatzteilliste

Seite- 38

Schleuderschutz Gigant 2,9 m
80085-0003

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80085.0000.0290.00.001-01

Stand 06/2022



12111110

2
3

4

18
19

17

13

1

6

5

7

9

14

15
15

16
8

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80081.1000.0320.00.001-02 10016326 Schleuderschutzklappe 3,2 m 1
2 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
3 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
4 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
5 50001.0031.0000.00.529-01 10004991  Einstelleisen 2
6 40001533 40001533 Griff -PVC 2
7 50003.0105.0000.00.026-01 10002653 Sicherungsbolzen 2
8 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 2
9 40000029 40000029 Sicherungskette PVC 2
10 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2
11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 14
12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 2
13 80007.1000.0320.00.002-01 80007-0072 Spritzschutz Gigant 3,2 m 1
14 40000104 40000104 Sechskantschraube M8x50 DIN 933 2
15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
16 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 2
17 80006.1000.0320.00.001-01 80006-0052 Klemmleiste 2
18 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 20
19 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 20
20 80060.0100.0320.00.001-07 10016381 Rahmen Profi Gigant 3,20 m 1

Ersatzteilliste

Seite- 39

Schleuderschutz Gigant 3,2 m
80085-0005

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80085.0000.0320.00.001-01

Stand 06/2022



12111110

4
3

2

18
19

17

6

5

8
16

15
15

14

7

91

13

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80081.1000.0350.00.001-02 10016324 Schleuderschutzklappe 3,5 m 1
2 40000130 40000130 U-Scheibe A17 DIN 125 vz 3
3 40000133 40000133 Federring A16 DIN 127 vz 3
4 40000114 40000114 Sechskantschraube M16x110 DIN 931 3
5 50001.0031.0000.00.529-01 10004991  Einstelleisen 2
6 40001533 40001533 Griff -PVC 2
7 50003.0105.0000.00.026-01 10002653 Sicherungsbolzen 2
8 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 2
9 40000029 40000029 Sicherungskette PVC 2

10 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2
11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 14
12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 2
13 80007.1000.0350.00.002-01 80007-0073 Spritzschutz Gigant 3,5 m 1
14 40000104 40000104 Sechskantschraube M8x50 DIN 933 2
15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
16 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 DIN 985 2
17 80006.1000.0350.00.001-01 80006-0053 Klemmleiste 2
18 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 22
19 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 DIN 6923 22
20 80060.0100.0350.00.001-07 10016382 Rahmen Profi Gigant 3,50 m 1

Ersatzteilliste

Seite- 40

Schleuderschutz Gigant 3,5 m
80085-0004

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80085.0000.0350.00.001-01

Stand 06/2022



1

27

2524?4

3

11

12

10
11

9

8
11

12

7
5

18

11

20

19

21

11

20

19

17

13

14

16

15

28

29

2211

29

30

17

26

11

11

12

2

6

3231

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80012.0006.1001.00.007-03 10004353 Aufnahmerahmen Volvo für Profi-Gigant 1
2 50010.0114.0000.00.003-01 10002849 Stützwellenträger Profi Gigant 1
3 50001.0002.0000.00.023-01 10002854 Lagerbolzen 1

4 50001.0002.0000.00.024-01 10002850 Stützrollenwelle 2
5 50010.0112.0000.00.006-01 10002846 Schwenkarm 2
6 40003191 40003191 Gleitlager ø75/80x60 2
7 40000334 40000334 Gleitlager ø50/55-40 8
8 50010.0113.0000.00.004-02 10002845 Rollenführung Profi - Gigant 1

9 50003.0102.0000.00.045-02 10002853 Distanzhülse 2
10 40000333 40000333 Sechskantschraube M12x180 DIN 931 2
11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20
12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8
13 50010.0121.0000.00.003-01 10002856 Höhenanzeiger Schwenkteil 2

14 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 DIN 933 4
15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 4

17 40000245 40000245 Hülse-PVC 4
18 50010.0005.0000.00.002-04 10002848 Schwenkbolzen am Rahmen 2
19 40000047 40000047 Sechskantschraube M12x35 DIN 933 4
20 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 4
21 50010.0005.0000.00.003-03 10002847 Schwenkbolzen Rollenführung 2

22 40000325 40000325 Sechskantschraube M12x100 DIN 931 4
23 50010.0014.0000.00.001-01 10005269 Stützrollengleitlager kpl. 4

24 50003.0103.0000.00.029-01 10002851 Druckscheibe 4
25 40003375 40003375 Senkschraube M16x25 4
26 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2
27 50003.0102.0000.00.047-01 10002855 Höhenanzeiger Stützrollen 2

28 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4
29 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 8
30 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 4
31 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 4
32 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 4

Ersatzteilliste

Seite- 41

Anbau Profi Gigant 800
Radladeraufnahme 9018-0001

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09018.0000.0000.00.002-01

Stand 06/2022



1

27

2524?4

3

11

12

10
11

9

8
11

12

7
5

18

11

20

19

21

11

20

19

17

13

14

16

15

28

29

2211

29

30

17

26

11

11

12

2

6

3231

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 80012.0006.1001.00.007-03 10004353 Aufnahmerahmen Volvo für Profi-Gigant 1

2 50010.0114.0000.00.003-01 10002849 Stützwellenträger Profi Gigant 1

3 50001.0002.0000.00.023-01 10002854 Lagerbolzen 1

4 50001.0002.0000.00.024-01 10002850 Stützrollenwelle 2

5 50010.0112.0000.00.006-01 10002846 Schwenkarm 2

6 40003191 40003191 Gleitlager ø75/80x60 2

7 40000334 40000334 Gleitlager ø50/55-40 8

8 50010.0113.0000.00.004-02 10002845 Rollenführung Profi - Gigant 1

9 50003.0102.0000.00.045-02 10002853 Distanzhülse 2

10 40000333 40000333 Sechskantschraube M12x180 DIN 931 2

11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8

13 50010.0121.0000.00.003-01 10002856 Höhenanzeiger Schwenkteil 2

14 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 DIN 933 4

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 4

17 40000245 40000245 Hülse-PVC 4

18 50010.0005.0000.00.002-04 10002848 Schwenkbolzen am Rahmen 2

19 40000047 40000047 Sechskantschraube M12x35 DIN 933 4

20 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 4

21 50010.0005.0000.00.003-03 10002847 Schwenkbolzen Rollenführung 2

22 40000325 40000325 Sechskantschraube M12x100 DIN 931 4

23 50010.0014.0000.00.001-01 10005269 Stützrollengleitlager kpl. 4

24 50003.0103.0000.00.029-01 10002851 Druckscheibe 4

25 40003375 40003375 Senkschraube M16x25 4

26 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2

27 50003.0102.0000.00.047-01 10002855 Höhenanzeiger Stützrollen 2

28 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4

29 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 8

30 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 4

31 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 4

32 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 4

Ersatzteilliste

Seite- 42

Anbau Profi Gigant 800
Radladeraufnahme 9018-0001

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09018.0000.0000.00.002-01

Stand 06/2022



2829 1

31 30

17 32

35

34

34

33

11 12

9
11

10

27
12

11
7

5

3

4 23 24 25

17

13

14

16

15

8

2

19

20

11

21

19

20

11

18

22

11

6

26

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 09001.0001.0000.00.016-02 10007979 Dreipunktbock Kat 1/2 Profi Gigant 1
2 50010.0114.0000.00.003-01 10002849 Stützwellenträger Profi Gigant 1
3 50001.0002.0000.00.023-01 10002854 Lagerbolzen 1

4 50001.0002.0000.00.024-01 10002850 Stützrollenwelle 2
5 50010.0112.0000.00.006-01 10002846 Schwenkarm 2
6 40003191 40003191 Gleitlager ø75/80x60 2
7 40000334 40000334 Gleitlager ø50/55-40 8
8 50010.0113.0000.00.004-02 10002845 Rollenführung Profi - Gigant 1

9 50003.0102.0000.00.045-02 10002853 Distanzhülse 2
10 40000333 40000333 Sechskantschraube M12x180 DIN 931 2
11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20
12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8
13 50010.0121.0000.00.003-01 10002856 Höhenanzeiger Schwenkteil 2

14 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 DIN 933 4
15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4
16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 4

17 40000245 40000245 Hülse-PVC 4
18 50010.0005.0000.00.002-04 10002848 Schwenkbolzen am Rahmen 2
19 40000047 40000047 Sechskantschraube M12x35 DIN 933 4
20 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 4
21 50010.0005.0000.00.003-03 10002847 Schwenkbolzen Rollenführung 2

22 40000325 40000325 Sechskantschraube M12x100 DIN 931 4
23 50010.0014.0000.00.001-01 10005269 Stützrollengleitlager kpl. 4

24 50003.0103.0000.00.029-01 10002851 Druckscheibe 4
25 40003375 40003375 Senkschraube M16x25 4
26 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2
27 50010.0120.0000.00.005-02 10005175 Hubbegrenzung 1

28 40000138 40000138 Stufenbolzen 1
29 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
30 40000143 40000143 Klappstecker ø12x40 4

31 50001.0002.0000.00.019-01 10002643 Unterlenkerbolzen 2
32 50003.0102.0000.00.047-01 10002855 Höhenanzeiger Stützrollen 2

33 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4
34 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 8
35 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 4
36 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 4
37 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 4

Ersatzteilliste

Seite- 43

Anbau Profi Gigant 800
Dreipunktbock Kat1/2 9018 0005

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09018.0000.0000.00.001-01

Stand 06/2022



2829 1

31 30

17 32

35

34

34

33

11 12

9
11

10

27
12

11
7

5

3

4 23 24 25

17

13

14

16

15

8

2

19

20

11

21

19

20

11

18

22

11

6

26

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 09001.0001.0000.00.016-02 10007979 Dreipunktbock Kat 1/2 Profi Gigant 1

2 50010.0114.0000.00.003-01 10002849 Stützwellenträger Profi Gigant 1

3 50001.0002.0000.00.023-01 10002854 Lagerbolzen 1

4 50001.0002.0000.00.024-01 10002850 Stützrollenwelle 2

5 50010.0112.0000.00.006-01 10002846 Schwenkarm 2

6 40003191 40003191 Gleitlager ø75/80x60 2

7 40000334 40000334 Gleitlager ø50/55-40 8

8 50010.0113.0000.00.004-02 10002845 Rollenführung Profi - Gigant 1

9 50003.0102.0000.00.045-02 10002853 Distanzhülse 2

10 40000333 40000333 Sechskantschraube M12x180 DIN 931 2

11 40000042 40000042 U-Scheibe A13 DIN 125 vz 20

12 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 DIN 985 8

13 50010.0121.0000.00.003-01 10002856 Höhenanzeiger Schwenkteil 2

14 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 DIN 933 4

15 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 DIN 125 vz 4

16 40000082 40000082 Federring A8 DIN 127 vz 4

17 40000245 40000245 Hülse-PVC 4

18 50010.0005.0000.00.002-04 10002848 Schwenkbolzen am Rahmen 2

19 40000047 40000047 Sechskantschraube M12x35 DIN 933 4

20 40000048 40000048 Federring A12 DIN 127 4

21 50010.0005.0000.00.003-03 10002847 Schwenkbolzen Rollenführung 2

22 40000325 40000325 Sechskantschraube M12x100 DIN 931 4

23 50010.0014.0000.00.001-01 10005269 Stützrollengleitlager kpl. 4

24 50003.0103.0000.00.029-01 10002851 Druckscheibe 4

25 40003375 40003375 Senkschraube M16x25 4

26 40000331 40000331 Sechskantschraube M12x120 DIN 931 2

27 50010.0120.0000.00.005-02 10005175 Hubbegrenzung 1

28 40000138 40000138 Stufenbolzen 1

29 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1

30 40000143 40000143 Klappstecker ø12x40 4

31 50001.0002.0000.00.019-01 10002643 Unterlenkerbolzen 2

32 50003.0102.0000.00.047-01 10002855 Höhenanzeiger Stützrollen 2

33 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 DIN 933 4

34 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 DIN 125 8

35 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 DIN 985 4

36 40000054 40000054 Schmiernippel gerade M6 DIN 71412 4

37 40000055 40000055 Schmiernippelkappe M6 4

Ersatzteilliste

Seite- 44

Anbau Profi Gigant 800
Dreipunktbock Kat1/2 9018 0005

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09018.0000.0000.00.001-01

Stand 06/2022



3158R

5458L

58R 54 31 58L

77

63/4/5

2

1

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

9

8

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 Anschlußkabel 1
3 40001656 Fahrzeugleitung 2
4 40000216 Rundstecker 6
5 40001660 Rundsteckerhülse 6
6 40001665 Schrumpfschlauch 1
7 40001478 Kugellampe 12V 2
7 40001479 Kugellampe 24V 2
8 40003217 Leitungsverteilerdose 1
9 40001656 Fahrzeugleitung 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0107.0000.00.001-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

09.01.2012 Elektroschaltplan
Profi Gigant

Begrenzungslichter
D. Sommer

Teile-Nr.: (Ers. d.)
kg



2

1

58R 54

3158R

5458L

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

31 58L

3

3

4
4

5

6

7

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 Anschlußkabel 1
3 40000216 Rundstecker 2
4 40001660 Rundsteckerhülse 2
5 40003939 Wasserpumpe 12V 1
5 40003940 Wasserpumpe 24V 1
6 40003217 Leitungsverteilerdose 1
7 40000189 Fahrzeugleitung 2-adrig 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0107.0000.00.001-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

09.01.2012 Elektroschaltplan
Profi Gigant

Wasserpumpe
D. Sommer

Teile-Nr.: (Ers. d.)
kg



3158R

5458L

58L543158R

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

3/5/6

4/5/6

8 8

9

1

2

10

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000183 Versorgungskasten 1
2 40001472 Anschlußkabel 1
3 40000198 Fahrzeugleitung 1
4 40001656 Fahrzeugleitung 2
5 40000216 Rundstecker 14
6 40001660 Rundsteckerhülse 14
7 40001665 Schrumpfschlauch 1
8 40001478 Kugellampe 12V 2
8 40001479 Kugellampe 24V 2
9 40003939 Wasserpumpe 12V 1
9 40003940 Wasserpumpe 24V 1

10 40003217 Verteilerdose 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0107.0000.00.001-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

09.01.2012 Elektroschaltplan Profi Gigant
Wasserpumpe und
Begrenzungslichter

D. Sommer

Teile-Nr.: (Ers. d.)
kg



4

2

1

58R 54

3158R

5458L

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

31 58L

33

4

5

6

7
7

3 5

4

3

4

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 Anschlußkabel 1
3 40000216 Rundstecker 4
4 40001660 Rundsteckerhülse 4
5 40003939 Wasserpumpe 12V 2
5 40003940 Wasserpumpe 24V 2
6 40003217 Leitungsverteilerdose 1
7 40000189 Fahrzeugleitung 2-adrig 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0107.0000.00.002-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

09.01.2012 Elektroschaltplan
Profi Gigant

Wasserpumpe 2x
D. Sommer

Teile-Nr.: (Ers. d.)
kg



3158R

5458L

58L543158R

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

3/5/6

4/5/6

8 8

9

1

2

10

9

3/5/6

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000183 Versorgungskasten 1
2 40001472 Anschlußkabel 1
3 40000198 Fahrzeugleitung 2
4 40001656 Fahrzeugleitung 2
5 40000216 Rundstecker 16
6 40001660 Rundsteckerhülse 16
7 40001665 Schrumpfschlauch 1
8 40001478 Kugellampe 12V 2
8 40001479 Kugellampe 24V 2
9 40003939 Wasserpumpe 12V 2
9 40003940 Wasserpumpe 24V 2

10 40003217 Verteilerdose 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0107.0000.00.002-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

09.01.2012 Elektroschaltplan Profi Gigant
Wasserpumpe 2x und

Begrenzungslichter
D. Sommer

Teile-Nr.: (Ers. d.)
kg



 86 
 71 

 1
48

 

 1
28

 

Sicherungsautomat 
15A

Ganzmetall-Buchse 7-Pol.
mit Schutzkappe.

Zuleitung Stromversorgung
vom Trägerfahrzeug, mit 

Licht (1)

Wasser (2)

Umschaltventil (5 + 6)

Schwenken (3)

SKB klappen (4)

9

Stecker - Bordsteckdose
(12V oder 24V möglich)!
mit intregierter 20A 
Sicherung

5

3

4

4

6

7

2

4

8

4

9

Ohne Bild:
Rubuster Ganzmetall-Stecker 
7 Polig an 10m Kabel, 
zum Anbaugerät.
(Teile Nr.:40006465)

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Material Menge
1 40006025 PacTec Gehäuse - schwarz ABS 1
2 40006013 Schalter - orange ABS 1
3 40006014 Schalter - blau ABS 1
4 40006015 Schalter - grün ABS 4
5 40007152 Sicherungsautomat MR1 ABS 1
6 40006022 Kabel 1,20m mit Zigarettenanzünderstecker und 20A Sicherung Gummi 1
7 40006298 Buchse 7-pol. mit Kabel ALMg3 1
8 40005989 Aufkleber PF 1
9 40006244 Kabelverschraubung AGR16 M16 ABS 1
10 40002320 Flachsteckhülse 2
11 40003630 Flachsteckhülse abgewinkelt 12
12 40000201 Aderendhülse schwarz 1,5mm² (AWG 16) 14
13 40007557 Dosenklemme 5-pol. 1
14 40008257 Dosenklemme 2-pol. 1

Ersatzteilliste

Seite-

Elektroschaltplan 
Versorgungskasten 
(2, 4 + 6 Schalter)

X                                                                                                                                                                                                      Stand 09/2017

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

59000.0100.0000.00.004-01



Pi
n 7

Pi
n 4

Pi
n 6

Pi
n 5

Pi
n 3

Pi
n 2

gr
ün

ro
t

ge
lb

gr
aubla
u

br
au

n
sc

hw
ar

z
Pi

n 1
Pi

n 1
sc

hw
ar

z

br
au

n
bla

u
gr

au
ge

lb
ro

t
gr

ün

Pi
n 2

Pi
n 3

Pi
n 5

Pi
n 6

Pi
n 4

Pi
n 7

11/12
11/12

11/1211/12

11/12
11/12

11/12 11/12

11/1211/12

11/1211/12

10/12 10/12

22

-Masse
 
-Schalter 6
 
-Seitenkehrbesen
 
-Wasser
 
-Licht
 
-Schrägstellung
 
-Schalter 5

15

18

17

20

21

16

19

14

Ansicht,
Gehäuserückseite

Masse

rot

6

7

5
13

4 4

44

3 2

1

6 5

Seitenkehrbesen Schrägstellung

LichtWasser

gr
ün

ro
t

ge
lbgr

au

bla
u

br
au

n

ro
t

sc
hw

ar
z

+       -

Pin 7

Pin 4

Pin 5

Pin 3

Pin 2

grün

rot

gelb

grau

blau

braun

schwarz
Pin 1

Pin 6

Versorgungskasten 2 Schalter:
Licht + Schrägstellung
Teile Nr.: 40006087

Versorgungskasten 4 Schalter:
Licht, Schrägstellung,
Wasser + SKB klappen
Teile Nr.: 40006238

Versorgungskasten 6 Schalter:
Licht, Schrägstellung,
Wasser, SKB klappen,
Schalter 5 + Schalter 6
Teile Nr.: 40006077

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Material Menge
1 40006025 PacTec Gehäuse - schwarz ABS 1
2 40006013 Schalter - orange ABS 1
3 40006014 Schalter - blau ABS 1
4 40006015 Schalter - grün ABS 4
5 40007152 Sicherungsautomat MR1 ABS 1
6 40006022 Kabel 1,20m mit Zigarettenanzünderstecker und 20A Sicherung Gummi 1
7 40006298 Buchse 7-pol. mit Kabel ALMg3 1
8 40005989 Aufkleber 1
9 40006244 Kabelverschraubung 1

10 40002320 Flachsteckhülse 2
11 40003630 Flachsteckhülse abgewinkelt 12
12 40000201 Aderendhülse schwarz 1,5mm² (AWG 16) 14
13 40007557 Dosenklemme 5-pol. 1
14 40008257 Dosenklemme 3-pol. 1
15 40002324 Fahrzeugleitung FLY rot          1x1,5mm² 0,14m
16 40005138 Fahrzeugleitung FLY rot          1x1,0mm² 0,14m
17 40005113 Fahrzeugleitung FLY blau       1x1,0mm² 0,14m
18 40006163 Fahrzeugleitung FLY braun     1x1,0mm² 0,14m
19 40005114 Fahrzeugleitung FLY grün       1x1,0mm² 0,14m
20 40006534 Fahrzeugleitung FLY grau       1x1,0mm² 0,14m
21 40006164 Fahrzeugleitung FLY gelb        1x1,0mm² 0,14m
22 40006465 Kabel mit 7-pol. Stecker 1

Ersatzteilliste

Seite-

Elektroschaltplan 
Versorgungskasten 
(2, 4 + 6 Schalter)

X                                                                                                                                                                                                      Stand 09/2017

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

59000.0100.0000.00.004-01



A2

A1 U
1

U
2

V1 V2

C2C1

E R

T

1 1.1

1.2

1.3/1.4/1.5 1.6

1.7

1.7

1.8

1.13/1.14/1.15 1.13/1.14/1.15

1.16/1.17

1.9 1.10

1.11 1.12

2/2.1

2.2/2.3

2.4/2.5/2.6/2.7/2.15

2.8
2.9

2.13

2.10

2.11

2.12

2.14/2.15

2.16

2.17/2.21

2.18/2.19/2.20

3/3.1

3.2/3.3
3.4

3.5
3.6

3.7/3.8/3.9

3.11

3.10

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

4/4.1 4/4.1

4.2

4.2

4.3/4.4

4.5
4.5

4.6
4.7/4.8/4.9 4.10

4.10
4.12

4.13

4.14

5/5.1/5.2

5.3

5.4 5.4

Sammelbehälter

Seitenkehrbesen

Seitenverstellung

Walzenwelle

Pos. Teile-Nr. Benennung Menge
1 10005122 Entleerungszylinder SBH 2

1.1 40001410 Hochdruck-Winkel-Schwenkverschraubung 2
1.2 40001381 Drosselverschraubung 2
1.3 40001430 Rückschlagventil entsperrbar 1
1.4 40001366 gerader Einschraubstutzen 3
1.5 40001428 gerader Einschraubstutzen mit Dichtkegel 1
1.6 40001487 2/2 Wege Kugelhahn 1
1.7 40001391 L-Stutzen mit Dichtkegel 2
1.8 40001371 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 3
1.9 80011-0071 Hydraulikschlauch 1

1.10 80011-0043 Hydraulikschlauch 1
1.11 80011-0067 Hydraulikschlauch 1
1.12 80011-0287 Hydraulikschlauch 1
1.13 40001415 Hydraulikrohr 2
1.14 40001399 Überwurfmutter 4
1.15 40001401 Progressiv Stop Ring 4
1.16 40001425 Konus-Reduzieranschluss mit Dichtkegel 2
1.17 40001405 T-Stutzen mit Dichtkegel 2

2 10005123 Seitenverstellungszylinder 2
2.1 40001381 Drosselverschraubung 2
2.2 40001432 Doppelrückschlagventil entsperrbar 1
2.3 40001392 gerader Einschraubstutzen 4
2.4 40000356 Umschaltventil 1
2.5 40001646 Steckverbinder für Umschaltventil 1
2.6 40002748 gerader Einschraubstutzen 3
2.7 40001271 gerader Einschraubstutzen 4
2.8 80011-0601 Hydraulikschlauch 1
2.9 80011-0602 Hydraulikschlauch 1

2.10 80011-0055 Hydraulikschlauch 1
2.11 80011-0603 Hydraulikschlauch 1
2.12 80011-0604 Hydraulikschlauch 1
2.13 80011-0069 Hydraulikschlauch 1
2.14 40001427 gerader Einschraubstutzen 1
2.15 40001261 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 6
2.16 40003064 T-Stutzen mit Dichtkegel 1
2.17 40003071 T-Reduzierung 1
2.18 40001471 Hydraulikrohr 1
2.19 40001400 Überwurfmutter 2
2.20 40001402 Progressiv Stop Ring 2
2.21 40001407 gerader Zwischenstutzen mit Dichtkegel 1

3 40000072 Hydraulikmotor 1
3.1 40002188 gerader Einschraubstutzen 2
3.2 40003062 Drosselrückschlagventil einstellbar 1
3.3 40001271 gerader Einschraubstutzen 2
3.4 40003072 gerader Zwischenstutzen mit Dichtkegel 1
3.5 40003063 T-Stutzen 1
3.6 40003064 T-Stutzen mit Dichtkegel 1
3.7 40001584 Hydraulikrohr 2
3.8 40001585 Überwurfmutter 6
3.9 40001586 Progressiv Stop Ring 6
3.10 40001261 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 1
3.11 40003073 Winkel-Stutzen 1
3.12 40001584 Hydraulikrohr 1
3.13 40003065 L-Stutzen mit Dichtkegel 1
3.14 40002228 3/2 Wege Kugelhahn 1
3.15 80011-0400 Hydraulikschlauch 1
3.16 80011-0406 Hydraulikschlauch 1
3.17 80011-0616 Hydraulikschlauch 2

4 40000239 Hydraulikmotor 2
4.1 40002188 gerader Einschraubstutzen 4
4.2 40001407 gerader Zwischenstutzen 2
4.3 40002396 gerader Einschraubstutzen 2
4.4 40001438 3-Wege Stromregler 1
4.5 40001406 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 2
4.6 40003071 T-Reduzierung 1
4.7 40001417 Hydraulikrohr 1
4.8 40001400 Überwurfmutter 2
4.9 40001402 Progressiv Stop Ring 2
4.10 40001412 Rückschlagventil 2
4.11 40001261 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 2
4.12 40003064 T-Stutzen mit Dichtkegel 1
4.13 40003065 L-Stutzen mit Dichtkegel 1
4.14 80011 Hydraulikschlauch 4

5 40002743 Hydraulikkupplung Muffe 2
5.1 40002744 Staubschutzkappe 2
5.2 40001588 gerader Einschraubstutzen 2
5.3 40001414 gerader Schottstutzen 2
5.4 80011-0399 Hydraulikschlauch 2

6

D

C

B

A

E

F

G

H

E

A

B

C

D

F

54321 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8

G

Teile-Nr.:

(Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Maßstab: Gewicht:
Werkstoff, Halbzeug:
Bezeichnung:

Zeich.-Nr.:

Datum Name
Bearb.
Gepr.

Zust. Änderung Datum Name

Holsterfeld 15    48499 Salzbergen     Tel.:05971/9675-0    Fax:9675-30

DXF-Pfad:

Baugruppe:

1:10

19.01.2012

59000.0007.0000.00.001-01

Tolmatschew

(Ers. d.)

Hydraulikschaltplan Gigant
mit Stromregelventil, hydraulischer Entleerung 

und elektrohydraulischer Seitenverstellung
erforderlicher Steuerkreis: 1 x Doppeltwirkend



A2

A1 U
1

U
2

V1 V2

C2C1

E R

T

1.7

1.7

1.8

1.13/1.14/1.15

1.16/1.17

1.9

1.11 1.12

2.16

2.18/2.19/2.20

3.2/3.3
3.4

3.5
3.6

3.7/3.8/3.9

3.11

3.10

3.13

3.15

3.16

3.17

4.2

4.2

4.5

4.5

4.6
4.7/4.8/4.9

4.12

4.13

4.14

5/5.1/5.2

5.3

5.4 5.4

Sammelbehälter

Seitenkehrbesen

Seitenverstellung

Walzenwelle

1

1.1

1.2

1.3/1.4/1.5

1.6

1.10

2/2.1

2.2/2.3

2.4

2.5

2.6/2.7/2.8

3/3.1

3.14

4/4.1
4/4.1

4.3/4.4

4.10

4.10

Pos. Teile-Nr. Benennung Menge
1 10005122 Entleerungszylinder SBH 2

1.1 40001410 Hochdruck-Winkel-Schwenkverschraubung 2
1.2 40001381 Drosselverschraubung 2
1.3 40001430 Rückschlagventil entsperrbar 1
1.4 40001366 gerader Einschraubstutzen 3
1.5 40001428 gerader Einschraubstutzen mit Dichtkegel 1
1.6 40001487 2/2 Wege Kugelhahn 1
1.7 40001391 L-Stutzen mit Dichtkegel 2
1.8 40001371 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 3
1.9 80011-0071 Hydraulikschlauch 1

1.10 80011-0043 Hydraulikschlauch 1
1.11 80011-0067 Hydraulikschlauch 1
1.12 80011-0287 Hydraulikschlauch 1
1.13 40001415 Hydraulikrohr 2
1.14 40001399 Überwurfmutter 4
1.15 40001401 Progressiv Stop Ring 4
1.16 40001425 Konus-Reduzieranschluss mit Dichtkegel 2
1.17 40001405 T-Stutzen mit Dichtkegel 2

2 10005123 Seitenverstellungszylinder 2
2.1 40001381 Drosselverschraubung 2
2.2 40001432 Doppelrückschlagventil entsperrbar 1
2.3 40001392 gerader Einschraubstutzen 4
2.4 80011-0035 Hydraulikschlauch 2
2.5 80011-0069 Hydraulikschlauch 2
2.6 40002743 Hydraulikkupplung Muffe 2
2.7 40002744 Staubschutzkappe 2
2.8 40002748 gerader Einschraubstutzen 2

3 40000072 Hydraulikmotor 1
3.1 40002188 gerader Einschraubstutzen 2
3.2 40003062 Drosselrückschlagventil einstellbar 1
3.3 40001271 gerader Einschraubstutzen 2
3.4 40003072 gerader Zwischenstutzen mit Dichtkegel 1
3.5 40003063 T-Stutzen 1
3.6 40003064 T-Stutzen mit Dichtkegel 1
3.7 40001584 Hydraulikrohr 2
3.8 40001585 Überwurfmutter 6
3.9 40001586 Progressiv Stop Ring 6
3.10 40001261 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 1
3.11 40003073 Winkel-Stutzen 1
3.12 40001584 Hydraulikrohr 1
3.13 40003065 L-Stutzen mit Dichtkegel 1
3.14 40002228 3/2 Wege Kugelhahn 1
3.15 80011-0400 Hydraulikschlauch 1
3.16 80011-0406 Hydraulikschlauch 1
3.17 80011-0616 Hydraulikschlauch 2

4 40000239 Hydraulikmotor 2
4.1 40002188 gerader Einschraubstutzen 4
4.2 40001407 gerader Zwischenstutzen 2
4.3 40002396 gerader Einschraubstutzen 2
4.4 40001438 3-Wege Stromregler 1
4.5 40001406 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 2
4.6 40003071 T-Reduzierung 1
4.7 40001417 Hydraulikrohr 1
4.8 40001400 Überwurfmutter 2
4.9 40001402 Progressiv Stop Ring 2
4.10 40001412 Rückschlagventil 2
4.11 40001261 Winkel-Stutzen mit Dichtkegel 2
4.12 40003064 T-Stutzen mit Dichtkegel 1
4.13 40003065 L-Stutzen mit Dichtkegel 1
4.14 80011 Hydraulikschlauch 4

5 40002743 Hydraulikkupplung Muffe 2
5.1 40002744 Staubschutzkappe 2
5.2 40001588 gerader Einschraubstutzen 2
5.3 40001414 gerader Schottstutzen 2
5.4 80011-0399 Hydraulikschlauch 2

6

D

C

B

A

E

F

G

H

E

A

B

C

D

F

54321 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8

G

Teile-Nr.:

(Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Maßstab: Gewicht:
Werkstoff, Halbzeug:
Bezeichnung:

Zeich.-Nr.:

Datum Name
Bearb.
Gepr.

Zust. Änderung Datum Name

Holsterfeld 15    48499 Salzbergen     Tel.:05971/9675-0    Fax:9675-30

DXF-Pfad:

Baugruppe:

1:10

19.01.2012

59000.0007.0000.00.001-01

Tolmatschew

(Ers. d.)

Hydraulikschaltplan Gigant
mit Stromregelventil, hydraulischer entleerung 

und hydraulischer Seitenverstellung
erforderlicher Steuerkreis: 2 x Doppeltwirkend


